
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00181725- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud del Director de Especialización en Administración Pública Provincial y Municipal a
fin de Invalidar de la Historia Académica de Nicolás Tressens Vega DNI 31947894, el
Seminario Taller Gestión de Personal en Organizaciones Públicas (64-00502), Acta 00131, y

CONSIDERANDO

Que por errores materiales involuntarios se produjo la carga duplicada del seminario Taller
Gestión de Personal en Organizaciones Públicas (64-00502), Acta 00131, en la Historia
Académica del estudiante.

Que deben ser retiradas de la actuación académica a los fines de regularizar el Analítico para
iniciar los trámites correspondientes a la Colación.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN Y FORMACIÓN EN
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
RESUELVE:

ARTICULO 1º : Autorizar al Despacho de Alumnos a invalidar en la Historia Académica de
Nicolás Tressens Vega DNI 31947894, el Seminario Taller Gestión de Personal en
Organizaciones Públicas (64-00502), Acta 00131.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, comunicar y archivar.




	numero_documento: RESOL-2024-4-E-UNC-DIR#IIFAP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 8 de Abril de 2024
		2024-04-08T13:06:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sergio Fernando Obeide
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección IIFAP Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T13:06:50-0300
	GDE UNC




